Considerando a ausência de recurso, o Serviço Social do Comércio – Administração 

Regional do Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público o resultado final do Pregão 

Eletrônico SRP nº 90065/2025, declarando vencedora a licitante SEA TECNOLOGIA 

LTDA, CNPJ 05.741.114/0001-06, no valor global de R$ 10.796.801,00 (dez milhões, 

setecentos e noventa e seis mil, oitocentos e um reais). 

Por fim, informamos que os autos seguirão para homologação da autoridade 

competente. 

Brasília-DF, 19 de setembro de 2025. 

Alan Wander de Sousa Pacheco 

Gerência Adjunta de Compras 

Gerência de Compras e Contratos